2024 年 1月吉日
           様

大学バックカントリー研究会
 理事長 小川宏

参加者派遣のお願い

謹啓
 寒冷の候、貴大学にはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
 平素より『大学バックカントリースキー研究会』の活動に格別のご理解とご高
配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度、2024 年 3月 3日(日)から 3月 5日(火)に、北海道小樽エリアに
て『2023 年度大学バックカントリー研究会 冬期研修会』を開催いたします。
つきまして，貴大学所属の           氏を本研修会参加者として
派遣頂きます様お願い申し上げます。
研修会の開催に際し，関係諸機関等から示される正確な情報の収集に努める
とともに、感染対策を徹底して実施いたします。
 尚、今後とも当研究会へのご指導、ご鞭撻を賜りますよう重ねてお願い申し上
げます。
最後になりましたが、貴大学の益々のご発展を心からお祈り申し上げます。

謹白